Pouso Alegre, 13 de Outubro de 2005.

Ofício Nº 418/2005

Ilustríssimo Senhor,

Face à deflagração de processo licitatório para dar início às obras de construção da nova sede da Câmara Municipal, vimos através deste convidar V.Sa., representando essa conceituada instituição,  para compor  Comissão de acompanhamento do referido processo, objetivando dar a devida transparência ao certame.

Certo de poder contar com a boa acolhida de V.Sa., antecipamos sinceros agradecimentos à atenção que for dispensada à solicitação em tela, prevalecendo-nos do ensejo para manifestar renovados protestos de apreço e distinta consideração.
Atenciosamente,

	GERALDO CUNHA FILHO

	PRESIDENTE DA MESA

Ilmo. Sr.

Marcial Fernando Pagliarini Tibúrcio

Inspetor Chefe CREA

Pouso Alegre-MG

PAGE